香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產

生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

 China Risun Group Limited

中國旭陽集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

(股份代號：1907)

自願公告

業務發展最新情況

本公告乃由中國旭陽集團有限公司（「本公司」，與其子公司統稱為「本集團」）自願刊

發。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣布，本集團近期向一家主要於中國內蒙古從事焦煤開

採、焦化及化工產品生產的獨立第三方集團（「對方」）提供焦炭、焦粒等產品銷售服務

（「本項目」）。有別於過往本集團進行的營運管理服務業務，本項目下，本集團與對方

按月制定銷售計劃。由對方按照銷售計劃的數量及品質要求，於其生產線及設施進行原材

料採購及生產；本集團派駐生產、技術、檢驗、銷售專業人員進場，協助對方生產，並負

責銷售。本集團按銷售量收取銷售服務費，包括固定收費和溢價獎勵。固定收費按照雙方

協定的銷售佣金費率確定，而溢價獎勵則按照實際銷售價格超出雙方約定的基礎價格的部

分按一定比例計算。

本項目屬於本集團的營運管理服務業務下的新合作模式，為本集團首個對外開拓的營銷一

體化合作項目，可讓本集團在低資本支出下產生穩定經營活動現金流。本項目也標志著本

集團的營運管理服務業務成功開拓至内蒙古地區。董事會自本項目開展至今一直密切觀察

本項目之發展，初步已見本項目之成效，並認為此合作模式適合及有利於本集團的長期發

展，故日後亦打算繼續開拓更多同類型的合作項目。董事會預期，依託本集團在焦炭、焦

化及精細化工市場的領先地位、品牌優勢和營銷網路，通過營銷一體化、營運管理服務、

兼併收購等業務拓展策略和模式，本集團將繼續擴大焦炭、焦化及精細化工產品的供應能

力，保持持續盈利和強勁發展，不斷提升服務中國和全球鋼鐵、化工企業的水準。

承董事會命

中國旭陽集團有限公司

主席

楊雪崗

中國北京，2 01 9 年 8 月 6 日

於本公告日期，本公司執行董事為楊雪崗先生、張英偉先生、韓勤亮先生、王風山先生、

王年平先生及楊路先生，本公司獨立非執行董事為康洹先生、余國權先生及王引平先生。